













	Skip to content

	


	
		
            
                
				
		        					 Companion

					
	        
		        				

				
					

					
											
				

				

			

		

	

	
	
				
			
			[image:  Companion]
		

		
			


	
	
		
				
	
	

		
		Domů

				
		

		
		
			
				


			
			[image: ]
		

	
	
		Co s vámi udělá jasmínový čaj

			

	
					Jasmín je divoce rostoucí keř, který bývá i součástí některých zahrad. Lidé si jej vysazují k pergolám či altánům a zajímavé je, že dokáže vykvést i v zimních měsících. Velmi dobře snáší veškeré povětrnostní vlivy […]

		
			


	
			

			
				


			
			[image: ]
		

	
	
		Bez lásky nejste nic

			

	
					Smyslem života není utrpení, ale radost. Na tom se snad všichni shodneme. Přesto si radost někteří představují zcela zvráceným způsobem. Radost je ovšem projevem lidské důstojnosti a pokory a může nastat jen tam, pokud se […]

		
			


	
			

			
				


			
			[image: ]
		

	
	
		Bez úspěchu to nejde

			

	
					Také se chystáte podnikat, nebo už podnikáte? Protože je opravdu hodně způsobů, jak člověk může podnikat, aby jeho podnikání samozřejmě jenom vzkvétalo. Já si myslím, že když budete podnikat, tak také budete potřebovat nějaký kvalitní […]

		
			


	
			

			
				


			
			[image: ]
		

	
	
		Lékař vám pomůže

			

	
					Ani vám nemusím představovat, že existuje lék viagra. Viagra je určený jenom pro muže, kteří třeba už si nemůžou užívat sex, jak by si přáli a chtějí ho stále mít. Já si myslím, že právě […]

		
			


	
			

			
				


			
			[image: ]
		

	
	
		Těžký život stydlivého muže

			

	
					Zatímco nesmělá dívka může být pro druhé pohlaví možná ještě více žádaná a přitažlivá než její sebevědomá kamarádka, stydlivý muž to má v životě o hodně těžší. U muže se totiž sebejistota a úspěch tak […]

		
			


	
			

			
				


			
			[image: ]
		

	
	
		Mazda RX-8, co je vlastě zač?

			

	
					Řeč nebude tedy samozřejmě o ničem jiném, nežli o „čtyřdveřovém“ kupé z produkce japonské Mazdy. Vůz je sám o sobě exotický zajisté více rysy, než je jen otevírání zadních dveří ve stylu Rolls-Royce. V první […]

		
			


	
			

			
				


			
			[image: ]
		

	
	
		Bonusové zisky

			

	
					Peníze potřebujeme všichni. Platíme s nimi účty, kupujeme si hezké věci, plní naše tužby a jezdíme za ně na vytoužené dovolené. Proto je každý rád, když si může trošku přilepšit. Jak ale takové peníze vydělat. Každý […]

		
			


	
			

			
				


			
			[image: ]
		

	
	
		Louka místo trávníku

			

	
					Zeleňoučký trávníček je pastva pro lidské oko, nikoli však pro oko hmyzu. Motýlci a včelky už tak nadšené nejsou. Trávník, který postrádá květiny, se může po delší době okoukat i když nám dřív dělal radost. […]

		
			


	
			

			
				


			
			[image: ]
		

	
	
		Proč investovat peníze do drona?

			

	
					Drony mohou mít celou řadu podob a také se podle toho nazývají. Dle počtu vrtulí známe kvadrykoptéry, hexakoptéry, trikoptéry nebo oktoptéry. Všechny typy mají ale jedno společné – mohou létat a vy je můžete ovládat […]

		
			


	
			

			
				


			
			[image: ]
		

	
	
		Podnikání jako způsob obživy

			

	
					S podnikáním jsme se v životě setkali snad už všichni. Je to určitý způsob obživy, který je svým způsobem nezávislý. Proto o něm také sníme opravdu všichni. Existuje nespočet příběhů, jak se lidé vypracovali z absolutní nuly na […]

		
			


	
			

					


		
	
		Navigace pro příspěvky

		1
2
…
12
Následující

	
		
		
	


	
			

		

	


	
	
    
		
	
		
			Proudly powered by WordPress
			 | 
			Theme: Sydney by aThemes.		

	

	














		
		Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.Souhlasím

			
		

		
